平成 22 年 12 月 15 日

各  位

上場会社名  小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長  小池  哲夫
（コード番号 ６１３７ 東証第二部）

問 合 せ 先  代 表 取 締 役 副 社 長 兼 管 理 部 長  横 田  修
（TEL．０３－３６２４－３１１１）

「固定資産の譲渡に関するお知らせ」の一部変更について

 平成 21 年３月 23 日付けで発表いたしました「固定資産の譲渡に関するお知らせ」について、
下記のとおり譲渡の日程が一部変更となりましたのでお知らせいたします。

記

１．譲渡の日程変更内容

変更前
 平成 21年３月 23日  取締役会決議
 平成 21年３月 24日  契約締結（予定）
 平成 21年 12月 31日  物件引渡し（予定）
 平成 22年 12月 31日  同上
平成 23年３月 31日  同上

変更後

 平成 21年３月 23日  取締役会決議
 平成 21年３月 24日  契約締結
 平成 21年 12月 31日  物件引渡し
 平成 23年３月 31日  物件引渡し（予定）
平成 24年３月 31日  同上

２．変更の理由

  当社が千葉県市川市に所有しております工場・営業所の東日本高速道路株式会社への引渡し

を平成 23年３月 31日までに完了させる予定でしたが、代替工場の建設状況に鑑み、引渡し時
期を延期することとなったため。

３．今後の見通し

当該固定資産の譲渡に伴い、平成 22年３月期個別決算および連結決算において、119百万円
の特別利益を計上し、平成 23年３月期個別決算および連結決算ならびに平成 24年３月期個別
決算および連結決算において、総額 2,156 百万円（概算）の特別利益を計上する予定でありま
す。
ただし、固定資産売却益は剰余金の処分による積立金として積み立てる方法により圧縮処理
を行う予定であります。
また、当該固定資産売却による代替地への移転に伴い発生が見込まれる費用・損失に対して
は、それに相当する補償金を東日本高速道路株式会社から受領いたします。

以 上